

Şirket Haberleri

- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **İNTEM.E** payları 26/01/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 25/02/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.
- **Ahlatçı Doğalgaz (AHGAZ)**: Şirket, pay fiyatının gerçek değerini yansıtmamasını teminen 1 yıl süreli pay geri alım programı başlatılmasına, azami 80 milyon adet pay ve 2 milyar TL fon ile geri alım yapılmasına ve işlemlerin Yıldız Pazar'da gerçekleştirileceğine karar verildiğini bildirmiştir.
- **Akbank (AKBNK)**: Banka, kayıtlı sermaye tavanı tutarının 10 milyar TL'den 30 milyar TL'ye yükseltilmesi ve geçerlilik süresinin 2026-2030 yılları kapsayacak şekilde yeniden belirlenmesi kapsamında Ana Sözleşme tadilinin BDDK tarafından uygun bulunduğu bildirilmiştir.
- **Akfen İnşaat (AKFIS)**: Şirket, Özaltın İnşaat A.Ş. ile oluşturulan Ortak Girişim'in Haydarpaşa Sağlık Kampüsü Yeniden Yapım İşleri İhalesi'ne yönelik yapılan teknik ve finansal değerlendirmeler sonucunda teklif verilmemesine karar verildiğini bildirmiştir.
- **CEO Event (CEOEM)**: Şirket, yurtiçinde faaliyet gösteren bir müşteriyle 15-17 Şubat 2026 tarihli kurumsal toplantı organizasyonu için 31 milyon TL artı KDV bedelli hizmet sözleşmesi imzalandığını bildirmiştir.
- **Ditaş Doğan (DITAS)**: Şirket, çıkarılmış sermayenin 85 milyon TL'den 170 milyon TL'ye nakden artırılması sürecinin tamamlandığını, kalan payların Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da satıldığını ve işlem sonucunda 88 milyon 596 bin 38 TL brüt fon girişi sağlandığını bildirmiştir.
- **Ecogreen Enerji (ECOGR)**: Şirket, Yönetim Kurulu kararıyla Ankara/Çankaya'da "Ankara Şubesi" açılmasına, şubenin operasyonel kapasite ve iş geliştirme faaliyetlerini güçlendirmeyi hedeflediğini ve kuruluş işlemlerinin mevzuat kapsamında tamamlanacağını bildirmiştir.
- **Efor Yatırım Sanayi (EFOR)**: Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 850 milyon TL'den 10 milyar TL'ye yükseltilmesi, geçerlilik süresinin 2026-2030 olarak belirlenmesi ve esas sözleşme tadiline ilişkin SPK ve Ticaret Bakanlığı izinlerinin alındığını ve konunun 2025 Olağan Genel Kurulu'nda pay sahiplerinin onayına sunulacağını bildirmiştir.
- **Emlak Konut GYO (EKGYO)**: Şirket, Ataşehir Küçükbakkalköy Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı ihalesinde 30 milyar 20 milyon TL toplam gelir, %45 şirket payı ile 13 milyar 509 milyon TL asgari şirket geliri oluştuğunu ve 4 milyar 52 milyon TL peşin tahsilat öngörüldüğünü bildirmiştir.
- **Escar Filo (ESCAR)**: Şirket, sektörde lider bir müşteriyle 198 araç için 36 ay süreli uzun dönem araç kiralama sözleşmesini yenilediğini, sözleşme bedelinin peşin tahsil edildiğini ve toplam 259 milyon 417 bin 800 TL (KDV hariç) ciro etkisinin 36 ayda finansallara yansıtılacağını bildirmiştir.
- **Galatasaray (GSRAY)**: Şirket, futbolcu Noa Noell Lang'ın 2025-2026 sezonu kalan kısmı için zorunlu olmayan satın alma opsiyonlu geçici transferi konusunda SSCN Napoli SPA ile anlaşmaya varıldığını, kulübüne 2 milyon euro, futbolcuya 1 milyon 75 bin euro garanti ücret ödeneceğini bildirmiştir.
- **GNB BANK (QNBTR)**: Banka, çıkarılmış sermayesinin 3 milyar 350 milyon TL'den 5 milyar 500 milyon TL'ye artırılması işleminin tescil edildiği ve TTSG'de ilan edildiğini bildirmiştir.

26 Ocak 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Horoz Lojistik (HOROZ):** Şirket, Eskişehir’de planlanan yaklaşık 7 MWp kurulu güce sahip lisanssız GES projesi için “ÇED Olumlu” kararı alındığını, yatırımın 2026’da tamamlanmasının, yıllık 12–13 mn kWh üretimle şirket tüketiminin karşılanmasının hedeflendiğini bildirmiştir.
- **Hürriyet (HURGZ):** Şirket, faaliyeti sonlandırılmış Ankara DPC Şubesi’ne ait defter değeri 4 milyon 64 bin 4 TL olan muhtelif makine ve teçhizatın 36 milyon 300 bin TL artı KDV bedelle Ada Metal A.Ş.’ye satılmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **İdealist GYO (IDGYO):** Şirket, çıkarılmış sermayenin 150 milyon TL’den 525 milyon TL’ye (%250 nakden) artırılmasına ilişkin izahnamenin onayı için 23.01.2026’da SPK’ya başvurulduğunu bildirmiştir.
- **İş GYO (ISGYO):** Şirket, Kasaba Modern Projesi’nde arsa payının %43,53’ten %50’ye çıkarılması amacıyla, TECİM’den %6,47 payın KDV hariç 489 milyon 400 bin TL bedelle (140 mn TL peşin, kalanı 4 ay vadeli) satın alınmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Kaplamın Ambalaj (KAPLM):** Şirket, ortakları tarafından faizsiz ve vadesiz 101 milyon 335 bin TL sermaye avansı ödendiğini, önceki tutarla birlikte toplam sermaye avansının 588 milyon 335 bin TL’ye ulaştığını ve avansın ilk sermaye artırımında mahsup edilmek üzere şirket faaliyetlerinde kullanılacağını bildirmiştir.
- **Koç Metalurji (KOCMT):** Şirket, Osmaniye çelikhane tesisinde 26.01.2026–09.02.2026 tarihleri arasında yaklaşık 15 gün planlı bakım kaynaklı geçici üretim duruşu yapılacağını ve duruşun faaliyetler ile finansallar üzerinde önemli bir etkisinin beklenmediğini bildirmiştir.
- **LDR Turizm (LIDER):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 265 milyon TL’den 5 milyar TL’ye çıkarılması, süresinin 2026–2030 için uzatılması ve esas sözleşmenin 6. maddesinin tadiline ilişkin SPK onayının 20.01.2026’da alındığını bildirmiştir.
- **Manas Enerji (MANAS):** Şirket, çıkarılmış sermayenin 165 milyon 528 bin TL’den 331 milyon 56 bin TL’ye nakden (bedelli) artırılmasına ilişkin izahnamenin SPK tarafından 23.01.2026 tarihli bültenle onaylandığını bildirmiştir.
- **Mega Metal (MEGMT):** Şirket, yurtdışı yerleşik uluslararası bir müşteriyle 2026 sonuna kadar 2.000 ton sipariş için anlaşma sağlandığını ve siparişlerin 2026 cirosuna yaklaşık 25 milyon ABD doları katkı yapmasının beklendiğini bildirmiştir.
- **Onur Yüksek Teknoloji (ONRYT):** Şirket, yurtiçinde yerleşik bir müşteriden 523 bin 788 USD tutarında Görev Kritik Ses Haberleşme ve Kayıt Sistemi siparişi aldığını ve siparişin mevcut projenin yaygınlaştırılmasına yönelik olduğunu bildirmiştir. Ayrıca şirket, yurt dışına teslim edilmek üzere 1 milyon 415 bin 270 ABD doları tutarında İDA’lara yönelik Entegre Ses ve Veri Haberleşme Sistemi siparişi aldığını ve siparişin önceki projenin devamı niteliğinde olduğunu bildirmiştir.
- **Prizma Pres (PRZMA):** Şirket, çıkarılmış sermayenin %100 bedelsiz artırılmasına, ayrıca şirket ortağına tahsisli 60 milyon TL sermaye artırımını yapılmasına, SPK başvurusu gerçekleştirilmesine ve işlemler için Yönetim Kurulu’nun yetkilendirilmesine karar verildiğini bildirmiştir.
- **Rodrigo Tekstil (RODRG):** Şirket, 40 milyon TL tahsisli sermaye artırımını yapılmasına, payların ortak alacaklarına mahsup edilmesine ve SPK’ya başvurulmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Safkar Ege (SAFKR):** Şirket, Baykar Makina San. ve Tic. A.Ş.’den 1 milyon 60 bin USD artı KDV’lik savunma sanayiine yönelik klima ve aksamları siparişi aldığını ve teslimatların, 2026 yılı ikinci çeyreğinde gerçekleştirilmesi planlandığını bildirmiştir.

26 Ocak 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Safkar Ege (SAFKR):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 2026–2030 dönemi için 2 milyar TL olarak belirlenmesine, esas sözleşmenin 6. maddesinin tadiline, ilgili SPK ve Ticaret Bakanlığı başvurularının yapılmasına ve konunun ilk Genel Kurul’da pay sahiplerinin onayına sunulmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Suwen Tekstil (SUWEN):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 1 milyar 500 milyon TL’ye yükseltilmesi ve süresinin 2030 sonuna kadar uzatılması amacıyla esas sözleşmenin 6. maddesinin tadili için SPK’ya başvuruda bulunulduğunu bildirmiştir.
- **Türk Prysmian (PRKAB):** Şirket, MESS–Birleşik Metal-İş Grup TİS’inin 21.01.2026’da anlaşmayla sonuçlandığını; ilk 6 ayda 140 TL altına +10 TL, %20 zam ve 17,61 TL/saat, sonraki dönemlerde %13 (TÜFE), TÜFE+1,5 ve TÜFE, sosyal haklarda ilk yıl %50 (Kurban %75), ikinci yıl TÜFE artışı ve grevin sona erdiğini bildirmiştir.
- **Türkiye Şişe Cam (SISE):** Şirket, %100 bağlı ortaklığı Sisecam UK PLC tarafından Euronext Dublin’de kote, Moody’s B2 / Fitch B notlu, 500 milyon ABD doları nominal tutarlı tahvilin nitelikli yatırımcılara ihracının ve satışının 23.01.2026’da tamamlandığını ve satıştan elde edilen net tutarın ilgili hesaplara aktarıldığını bildirmiştir.
- **Yayla Agro (YYLGD):** Şirket, Niğde fabrikasındaki kapasite artışı yatırımının finansmanı için EBRD ile 60 mn Euro tutarında, 1 yıl anapara ödemesiz, 5 yıl vadeli kredi sözleşmesi imzalandığını bildirmiştir.

Pay Alım/Satım

- **Ahlatçı Doğal Gaz (AHGAZ):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 23.01.2026’da 24,36 TL fiyattan 21.670 adet pay geri alındığını, toplam geri alınan pay sayısının 32.952.034 adede (sermayenin %1,267’si), sahip olunan toplam payın 48.186.089 adede ulaştığını ve geri alım programının sonlandırıldığını bildirmiştir.
- **Enerya Enerji (ENERY):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 23.01.2026’da 9,34–9,44 TL fiyat aralığından 1 milyon 475 bin adet pay geri alındığını ve toplam geri alınan pay sayısının 317 milyon 660 bin 497 adede (sermayenin %3,53’ü) ulaştığını bildirmiştir.
- **Esenboğa Elektrik (ESEN):** Şirket paylarında 5,16-5,21 fiyat aralığından net 7 milyon 889 bin 786 adet pay satışı gerçekleştirildiği, Bank of America Corporation (Merrill Lynch International) tarafından bildirilmiştir.
- **Formet Metal (FORMT):** Taraf, FORMET A.Ş. paylarında 3,01–3,02 TL fiyat aralığından 66,4 mn TL nominal tutarlı satış gerçekleştirildiğini ve işlem sonrası pay/oy oranının %0 sınırına düştüğünü bildirmiştir.
- **Lokman Hekim (LKMNH):** Şirket, geri alım programı kapsamında 23.01.2026’da 17,25–17,27 TL fiyat aralığından 20 bin adet pay alındığını ve işlem sonrası pay oranının %5,67’ye ulaştığını bildirmiştir.

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü**Sevgül Yırtar**

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Bölüm Başkanı

Syirtar@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 35**Araştırma Bölümü** : arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.